
 
У К Р А Ї Н А 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від  “24” лютого 2015 року                                     № 85                                
 
Про затвердження 
актів приймання-передачі 
основних засобів  
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 п. “а”           
ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від  
12.02.2015 р. № 58  виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити акти приймання-передачі основних засобів з балансу 
комунального підприємства «Трест зеленого господарства» на баланс 
комунального підприємства «Кіровоград-Благоустрій» Кіровоградської 
міської ради», що додаються. 
 2. Передачу малоцінних швидкозношувальних предметів, залишків 
матеріалів та інших товарно-матеріальних цінностей з балансу комунального 
підприємства «Трест зеленого господарства» на баланс комунального 
підприємства «Кіровоград-Благоустрій» Кіровоградської міської ради» 
здійснити інвентаризаційними комісіями даних підприємств в місячний 
термін з дня прийняття цього рішення. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                      
т.в.о. заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Хачатуряна О. С. 

 
 
 

Секретар міської ради       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гончаренко 24 72 71 


